EDITAL Nº. 008/2019 - CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO
SELETIVO - FUMDES ARTIGO 171/2019 - PROGRAMA DE BOLSAS
UNIVERSITÁRIAS DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL DE SANTA CATARINA -
UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa

em conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº

296 de 25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008 que regulamenta o Artigo 170

da Constituição do Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº.

004/2019 RESOLVE CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 004/2019 do dia 14 de março de 2019, estabelece em 1ª

chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos

comprobatórios a partir do dia 01 de abril até as 21h do dia 09 de abril de 2019, conforme

os itens 5 e 6 (Processo de inscrição e da documentação necessária), na central de

atendimento do CENTRO UNIVERSITÁRIO FAI:

Matrícula Acadêmico(a)
269911 Fernanda Gisleine Levinski

263786 Gabriele Camila Schuh

437067 Mauricio Cerutti

225221 Kauany Derosso

253772 Kaieni Isabeli da Silva

275280 Guilherme Froehlich Gassen

475104 Samuel Busnello Batecher

362059 Andressa dos Santos

402760 Eluisa Mombach

252229 Marciele Welchen Spielmann

255495 Taís Fatima Perin

250145 Bianca Maria Heberle Fath

393876 Ieda Natacha Gehm

411556 Edu Cassio Parizotto

467586 Talia Talini

253632 Mariane Bellan Ebert

479630 Marisa Fuhr

469180 Felipe Eduardo Openkoski

433541 Siliane Garbini

252725 Jonathan Eduardo Schmitt

467942 Julia Paludo

470617 Keila Caroline Borre

475880 Crystina Chaves Gomes

475619 Alisson Devitte Fabris

430640 Ana Paula Lauxen

406986 Daniel Rauber

417007 Adryan Bracht Juver

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão

do benefício.

Itapiranga, 01 de abril de 2019

.

Leandro Sorgato
Reitor

Centro Universitário FAI